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BASHKIA MAT 

KRYETARI 

 

Nr._______ Prot.                                                                                    Burrel, më ____.____.2025 

              Nr. ekzemplarëve: 3 

             Afati i ruajtjes: _____ 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Drejtuar: Operatorit Ekonomik: “MURATI D” Sh.p.k., me numër Nipt-i: K42003004T, me 

seli: Tirane, Tirane, Rruga Kavajes, Ish- Kombinati Ushqimor, Godine 1- kateshe. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO    X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO     X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 
 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “E Hapur e Thjeshtuar - Mallra”, prokurim elektronik. 
 

Numri i Procedurës/ referenca e Lotit: REF-49686-05-30-2025. 
 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje mobilje për çerdhet dhe kopshtet në kuadër të projektit 

IADSA”, me fond limit në vlerën: 4 593 872.5 (katër milion e pesëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e 

tetëqind e shtatëdhjetë e dy pikë pesë),  me afat realizimi: 60 (gjashtëdhjetë) ditë kalendarike nga 

data e nënshkrimit të kontratës.    

                                                                                                                                                                                                                                             

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 02 Qershor 2025. 
 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr. 29, datë 09 

Qershor 2025. 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-   

-  oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

http://www.bashkiamat.gov.al/
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 Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik: “MURATI D” Sh.p.k.,    me numër Nipt-i: K42003004T. 
  

Vlera: 3 960 500 (tre milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

 

      OE/BOE me nënkontraktor 

       PO                    JO     X 

      Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

         (Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Operatori Ekonomik: “BOLT” Sh.p.k.,                                  me numër Nipt-i: K91517011V. 
  

Vlera: 4 329 450 (katër milion e treqind e njëzet e nëntë mijë e katërqind e pesëdhjetë) lekë pa 

TVSH. 

 

      OE/BOE me nënkontraktor 

       PO                    JO     X 

      Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

         (Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik: “EA ENGINEERING” Sh.p.k., me numër Nipt-i: 

L97522901O dhe “EKM Konstruksion & Teknologji” Sh.p.k., me numër Nipt-i: 

M02403014N. 
  

Vlera:  4 432 400 (katër milion e katërqind e tridhjetë dy mijë e katërqind) lekë pa TVSH. 

 

      OE/BOE me nënkontraktor 

       PO                    JO     X 

      Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

         (Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. Operatori Ekonomik: “SHAGA.” Sh.p.k,    me numër Nipt-i: J96822229J. 
  

Vlera: 4 483 777 (katër milion e katërqind e tetëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e 

shtatë) lekë pa TVSH. 

 

      OE/BOE me nënkontraktor 

       PO                    JO     X 

      Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 
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         (Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 
 

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik: “EA ENGINEERING” Sh.p.k., me numër Nipt-i: 

L97522901O dhe “EKM Konstruksion & Teknologji” Sh.p.k., me numër Nipt-i: 

M02403014N. 
  

Vlera:  4 432 400 (katër milion e katërqind e tridhjetë dy mijë e katërqind) lekë pa TVSH. 

 

      OE/BOE me nënkontraktor 

       PO                    JO     X 

      Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

         (Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Për arsyet e mëposhtme: 

I. Nuk është përmbushur përcaktimi i pikës 2.3.1/ 2.3/ 2. Kapaciteti teknik/2. Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit, pasi bazuar në dokumentacionin e paraqitur, konstatohet se, nga anëtari i BOE, 

shoqëria “EKM Konstruksion & Teknologji” Sh.p.k, nuk janë paraqitur vërtetime nga entet 

publike për përmbushjen me sukses të kontratës për faturat e deklaruara.  

*  *  * 

 

 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: “MURATI D” Sh.p.k., me seli: 

Tirane, Tirane, Rruga Kavajes, Ish- Kombinati Ushqimor, Godine 1- kateshe, me numër Nipt-i: 

K42003004T, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3 960 500 (tre milion e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

 Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

   

Titullari i Autoritetit Kontraktor 
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